

## PACHET ALIMENTE 2

I.D.: 80701329

Data publicarii 08.04.23 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 9.807,59 RON - 9.807,59 RON

Descriere: BUTTER 287448 10G RIOBA UNT PORTIONAT 82% \_ 2 100 CARTON 0,76 RON 151,05 RON 9 %  
GTIN: 4333465131047 MARGARINE 109594 1KG LINCO NEATA \_ 5 1 BUCATA 8,76 RON 43,80  
RON 9 % GTIN: 5941486004883 MILK 394452 1L ARO LAPTE UHT 3.5% \_ 52 1 BUCATA 4,79  
RON 249,10 RON 9 % GTIN: 5948792053789 CREAM 352250 900G ARO SMANTANA 12% BUC  
6 1 BUCATA 8,65 RON 51,90 RON 9 % GTIN: 5948792056063 EGGS 396533 3X30 METRO  
CHEF OUA M LA SOL \_ 3 90 CUTIE 0,95 RON 257,58 RON 9 % GTIN: 5948792054236 SEMI  
SOFT/SEMI HARD 260595 CCA 2.5KG VIOFAST CALUP \_ 2,482 1 KILOGRAM 29,87 RON 74,14  
RON 9 % GTIN: 2560695000009 375956 1KG ARO CASCVAL FELIAT \_ 11 1 BUCATA 42,68 RON  
469,52 RON 9 % GTIN: 5948792048501 WHITE CHEESE 108310 8KG ARO TELEMEA DE VACA \_  
1 1 GALEATA 175,54 RON 175,54 RON 9 % GTIN: 6424453000716 CHILLED FRESH BEVERAGE \_  
331723 1L OLYMPIA BORS PROASPAT \_ 9 1 IMPAC. IN FOLIE 3,11 RON 27,99 RON 9 % GTIN:  
5941466014611 FROZEN VEGETABLES 373102 1000G ARO FASOLE VERDE \_ 38 1 BUCATA  
7,20 RON 273,64 RON 9 % FROZEN PASTRY 360780 20X60G ME CHE CROISSANT CU UNT \_ 6 1  
BUCATA 35,41 RON 212,49 RON 9 % GTIN: 4337182132691 BOILED HAM 93246 MC JAMBON  
PRESAT PORC \_ 6,982 1 KILOGRAM 30,90 RON 215,74 RON 9 % GTIN: 2534116000008 201991  
METRO CHEF SUNCA PRAGA \_ 6,371 1 KILOGRAM 23,95 RON 152,59 RON 9 % GTIN:  
2539137000006 266496 MC SUNCA DIN PIEPT PUI \_ 7,116 1 KILOGRAM 26,65 RON 189,64  
RON 9 % GTIN: 2543336000002 327166 MALINA MUSCHI FILE \_ 6,658 1 KILOGRAM 27,29 RON  
181,68 RON 9 % GTIN: 2535839000009 FRESH CHICKEN 84882 PI